АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2025г. № 393
с.Байкалово

О внесении изменений в состав муниципального координационного совета
по взаимодействию с местным отделением Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 года № 261-ФЗ
«О российском движении детей и молодежи», в связи с кадровыми
изменениями, Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав Муниципального координационного
совета по взаимодействию с местным отделением Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение
первых», утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 21.02.2024г. № 88,
изложив состав совета в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Байкаловского муниципального района :кин

Приложение № 2 к
Постановлению Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области

от 21.02.2024г. №88
(в редакции Постановления Администрации

от 20.08.2025г. №393)

Состав Муниципального координационного совета по взаимодействию с
местным отделением Общероссийского общественно-государственного дви-

жения детей и молодежи «Движение первых»

1. Емельянова Ольга
Анатольевна

2. Спирина Надежда
Васильевна

Заместитель Главы Байкаловского
муниципального района по социальным
вопросам, председатель
Координационного совета

исполняющая обязанности Начальника
Управления образования Байкаловского
муниципального района, заместитель
председателя Координационного совета

3. Чащина Наталья
Владимировна

Главный специалист Организационного
отдела Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской
области (в сфере культуры и молодежной
политики), ответственный секретарь
Координационного совета

Члены Координационного совета:

4. Белоногова Галина
Александровна

Директор МБУ «Баженовский центр
информационной, культурно-досуговой и
спортивной деятельности» (по
согласованию)

5. Глухих Анастасия
Николаевна

- Директор МБУ ДО «Байкаловская детско-
юношеская спортивная школа»

6. Дягилева Надежда
Владимировна

- Директор МБУ «Культурно-досуговый
центр Краснополянского сельского

поселения» (по согласованию)

7. Куликов Игорь - председатель совета местного
Юрьевич отделения Общероссийского

общественно-государственного движения
детей и молодежи «Движение первых»
(по согласованию)

8. Рагозина Юлия Директор МАУ ДО Байкаловский ДЮЦ
Александровна «Созвездие»

9. Мирошкина Светлана
Ахметжановна

Директор Муниципального казенного
учреждения «Комитет физической
культуры и спорта Байкаловского
муниципального района»

10. Намятова Ирина
Алексеевна

Директор МБУ Байкаловского сельского
поселения Свердловской области «Центр
информационной, культурно-досуговой и
спортивной деятельности» (по
согласованию)

11. Новикова Светлана
Владиленовна

- Советник по воспитанию МАОУ
«Байкаловская СОШ» (по согласованию)